ΕΝΤΥΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΕΥΧΟΣ 7  :       ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ 

ΤΕΥΧΟΣ 8  :       ΥΠΟ∆ΕΙΓΜΑΤΑ 

ΤΕΥΧΟΣ 9  :       ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισµός Παροχής Υπηρεσιών - Σύστηµα προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός της Παροχής Υπηρεσίας  ανέρχεται σε τριακόσιες δέκα χιλιάδες 
ΕΥΡΩ (310.000,00€). Ο προϋπολογισµός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2. Οι προσφερόµενες τιµές θα είναι αποκλειστικά σε ΕΥΡΩ, σταθερές, και θα είναι αποτέλεσµα 

των υπολογισµών των διαγωνιζοµένων, θα βασίζονται απόλυτα στην δική τους γνώση και 
εκτίµηση των συνθηκών και κινδύνων που υπάρχουν και όχι σε οποιαδήποτε περιγραφή ή